
(ii) ochrany důvěrných informací 

(iii) práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti a 
(iv) ustanovení týkající se takových práv a povinností, zjejichž povahy 

vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy. 
11.11 V případě předčasného ukončení této Smlouvy má Poskytovatel nárok na 

úhradu Služeb provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných 
Objednatelem ke dni předčasného ukončení této Smlouvy. Smluvní strany si 
v případě odstoupení od smlouvy nebudou vracet vzájemně poskytnutá plnění. 

12 OPRÁVNĚNÉOSOBY 

12.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zeJmena 
prostřednictvím následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo 
statutárních zástupců Smluvních stran: 
(i) Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 

(ii) osobami jsou vedle osob uvedených v bodě (i) tohoto čl. 
12.1. i další osoby písemně určené Objednatelem. Seznam těchto osob 
Objednatel předá Poskytovateli bez zbytečného odkladu po zahájení 
poskytování Služeb, seznam je Objednatel oprávněn prostřednictvím 
písemného oznámení Poskytovateli aktualizovat. Změny seznamu jsou 
vůči Poskytovateli účinné od okamžiku doručení oznámení dle 
předchozí věty. 

(iii) Oprávněnými osobami Poskytovatele 

Oprávněných osob Smluvní strany může být více, přičemž Objednatel souhlasí, 
že oprávněná osoba Objednatele může oznámit Poskytovateli údaje o další 
oprávněné osobě Objednatele. 

12.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke 
změnám této Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokážou plnou 
mocí udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou 
Smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny 
jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu 
druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Oprávněná osoba 
Poskytovatele je oprávněna jednostranně změnit kontaktní údaje pro zasílání 
požadavků, je však povinna takovou změnu Objednateli bezodkladně písemně 
oznámit. 

12.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. 
mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní 
stranou provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, 

ll 



doporučenou poštou nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-H 
sjednáno jinak. 

13 ZA VĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

13.1 Vyjma změn podle čl. 12.1. této Smlouvy mohou veškeré změny a doplňky této 
Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany. Smluvní strany tedy 
vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle§ 
1726 obč. zák. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení§ 1740 odst. 3 
a ustanovení§ 1757 odst. 2 obč. zák. 

13.2 Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 
odst. 2 obč. zák. na sebe bere nebezpečí změny okolností. 

13.3 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky. Obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije, pouze 
pokud to tato Smlouva, resp. její změny nebo doplňky výslovně stanovují. 

13-4 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se 
Smluvní strany jsou povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do 
30 dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní 
stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy pl1slušné obecné soudy 
České republiky. 

13.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a 
účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo 
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této 
Smlouvě jako celku. 

13.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, 
přičemž všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení 
Smlouvy obdrží Objednatel a jedno (1) Poskytovatel. 

13.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Podrobné členění ceny 

Příloha č. 2: Vzor "Výkaz poskytnutých Služeb" 

Příloha č. 3: Specifikace poskytovaných služeb 

13.8 V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost 
ustanovení textu této Smlouvy. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu 
ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co 
nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky vyjádřený ve výzvě k podání 
nabídky a zadávací dokumentace veřejné zakázky. V případě chybějících 
ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení výzvy 
k podání nabídek a zadávací dokumentace veřejné zakázky. Poskytovatel je 

12 



vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci DNS, která se pro 
úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně. 

13.9 Tato Smlouva byla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č.1821 
ze dne 15.8.2017 nadpoloviční většinou hlasů členů Rady hlavního města 
Prahy. 

13.10 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

V Praze dne --=-2 -'-1 _..:.·D"'--8·-=20:....:.:17_ 

Objednatel: 
Hlavní město Praha 

V Praze dne .( <2.. ,q_ ·?..o Z 1-

Poskytovatel: 
AMI Praha a.s. 

Podpis: 
Jméno: 
Funkce: 

13 

Ing. Petr Urban 
předseda představenstva 


